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LIGAS PARA SOLDADURA SIN CADMIO

HISPANA
de Maquinaria, S.A.

CODIGO
TEMPERATURA  LIGAS

FUSION LIGA FUSION 
SOLDADURA PENETRACION EVAPORACION COLOR

CF051141 141 S 850 840 855 1000 Amarillo palido

CF051148 773 S 820 750 800 1000 Amarillo Palido

CF051149 775 S 760 750 795 1000 Amarillo Palido

CF051150 777 S 740 740 770 950 Amarillo Palido

CF051151 779 S 710 750 755 950 Amarillo Palido

555S 680 760 800 950 Amarillo palido

CF051152 557 S 660 740 790 950 Amarillo palido

CF051153 774 S 890 750 790 1000 Rosado

CF051154 776 S 880 730 770 1000 Rosa Palido

CF051155 778 S 860 730 750 1000 Rosa

CF051156 K 811 S 980 870 880 1100 Blanco

CF051157 K 813 S 840 870 830 950 Blanco

CF051158 K 815 S 810 800 800 950 Blanco

CODIGO
TEMPERATURA  LIGAS

FUSION LIGA FUSION 
SOLDADURA PENETRACION EVAPORACION COLOR

CF051148 773 S 820 710 780 1000 Amarillo Palido

CF051149 775 S 760 730 760 1000 Amarillo Palido

CF051150 777 S 740 650 730 950 Amarillo Palido

555S 680 700 730 950 Amarillo Palido

CF051152 557 S 660 680 710 950 Amarillo Palido

CF051153 774 S 890 780 810 1000 Rosa  

CF051154 776 S 880 740 770 1000 Rosa Palido

CF051155 778 S 860 700 740 1000 Rosa

CF051157 K 813 S 840 850 850 950 Blanco

K411S 960 835 845 1100 Blanco

K413S 890 800 820 1020 Blanco

K415S 800 770 780 1000 Blanco

CÓDIGO
TEMPERATURA  LIGAS

FUSIÓN LIGA FUSIÓN 
SOLDADURA PENETRACIÓN EVAPORACIÓN COLOR

CF051148 773 S 820 710 770 950 Amarillo Palido

CF051149 775 S 760 645 750 950 Amarillo Palido

555S 680 675 730 950 Amarillo Palido

CF051152 557 S 660 670 710 950 Amarillo Palido

772S 940 680 750 1000 Rosa Palido

CF051153 774 S 890 820 860 1000 Rosa   

K413S 890 830 830 900 Blanco

K81S 970 940 940 1050 Blanco
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